ร่องกลางถนนน ในสายทางควบคุมของหมวดฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง และร่องกลางถนนน ในสายทางควบคุมของหมวดฯ จำนวน ๔ แห่ง ผู้ได้รับ
การคัดเล ือก ได ้แก่  ห้างห ุ ้นส ่วน จำกัด ก ิจเจร ิญ ไฮเวย ์ ซ ัพพลาย (ให ้บร ิการ)  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๓๐,๑๗๓.๔๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม